
アビリティ株式会社 Copyright© Ability Company Limited.  All rights reserved.

「 お客様の経営を止めない 」

Ｉ Ｔ の枠を超え た コ ン サ ル テ ィ ン グ＆サ ポ ー ト

新型コロナウイルスをはじめとする感染症への対応について

お取引先各位

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度弊社では新型コロナウイルスをはじめとする感染症へ
の予防ならびに拡散防止を目的にマスク着用を推奨し、外出
中（特に不特定多数の接触がある公共交通機関での移動中）
は義務化と致しました。

本処置につきましては２０２０年３月末までとしております
が、世間の状況を考慮したうえで延長する場合がございます。

お取引先様におかれましては大変見苦しい格好にて応対する
場面もあることと思いますが、何卒ご理解賜りますようお願
い申し上げます。

アビリティ株式会社
代表取締役 飯島隆充


